
       
       
          HÖSTBREVET 2010 
   
   Sommaren lider mot sitt slut och hösten börjar göra sig påmind. 
Mörkret smyger sig på och vi får anledning att se över trygghetsgivande belysning 
runt våra bostäder och parkeringsplatser. 
                                                     
                                                      Bostadsinbrott. 
 
Vad gäller inbrotten lägenhet/ villa inkl. försök så har vi ett årssaldo på 58 st 
till den 6/9 jämfört med 55 st motsvarande tid i fjol. 
Vi noterar en ökning från och med början av augusti.  
För mer detaljer kring inbrotten hänvisar vi till kommande nummer av Lokaltidningen Mitti. 
 
                                                     Grannstöd. 

                                                                              Foto: Magnus Svensson 
 När detta skrivs är bilen levererad och förarna i det närmaste färdigutbildade. 
                      Nu är det upp till oss att använda detta redskap optimalt! 
Ni som kontaktpersoner kan förvänta er kontakt från Grannstöd i någon form, då de har till 
uppgift att  primärt vara i brottsdrabbade områden / riktat mot Grannsamverkansområdena. 
 
         
                                     Informationskväll Grannsamverkan. 
Med hjälp av den engagerade styrgruppen för Grannstöd, har jag tankar om att kalla till 
en informationskväll om Grannsamverkan. Riktat mot nya och gamla områden med syfte 
att dels informera om Grannstödet i kommunen och dels engagera nya Grannsamverkansområden. 
Det har byggts mycket nytt i kommunen som behöver införlivas i trygghet. 
Det finns också gamla områden där vi vet att det fungerar mindre bra och där vi anser att det 
 behöver ”nystartas”. Preliminärt datum 28/10 Kommunhuset. 
 
Mer om detta senare…. 
Nu hoppas jag att vi, tillsammans med Grannstödet som förhoppningsvis kommer igång  
till mitten av oktober, lyckas vända inbrottsutvecklingen i våra hus och lägenheter! 
 
Björn Svensson, polisinspektör. 

Närpolisen i Upplands-Bro. 
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Samverkan Upplands-Bro 
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